ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN

V/v ý kiến hồ sơ đề nghị điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Cửa hàng bán lẻ xăng dầu của

DNTN Thương mại Mười Đức

Tây Sơn, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 37/SKHĐT-TTXT ngày 07/01/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu của DNTN Thương mại Mười Đức, Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất việc DNTN Thương mại Mười Đức điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu tại thôn Dõng Hòa, xã Bình Hòa; thời

gian hoàn thành đầu tư xây dựng các hạng mục công trình và đi vào hoạt động

chậm nhất đến Quý IV/2022.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT;

- UBND xã Bình Hòa;

- DNTN TM Mười Đức;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T11:53:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-13T17:50:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-13T22:25:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T13:30:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T13:30:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T13:30:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!